UBND HUYỆN BÁC ÁI
PHÒNG T.CHÍNH-K.HOẠCH

_________________

Số:        /PTCKH-TH
V/v đề xuất nhu cầu mua sắm tài

sản năm 2024 thuộc danh mục

mua sắm tập trung của các đơn vị

trực thuộc UBND huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

                Bác Ái, ngày      tháng      năm 2024

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Văn bản số 34/STC-GCSĐT ngày 04/01/2024 của Sở Tài chính về

việc đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản năm 2024 thuộc danh mục mua sắm tập

trung;

 Căn cứ vào nhu cầu thực tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp đề xuất

nhu cầu mua sắm tài sản năm 2024 thuộc danh mục mua sắm tập trung của các

đơn vị.

(Đính kèm theo bảng tổng hợp chi tiết)

Phòng Tài chính - Kế hoạch kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCKH (VT,CS).

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Khanh

		thanhkhanh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-03T14:45:03+0700

		ptckh_ba@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-03T14:46:27+0700

		2024-05-03T14:46:40+0700

		2024-05-03T14:46:53+0700